Hadis Usûlü

Kitap: Birgivi Risalesi

Öğrenci Sayısı: 15

Müderris: Emre Yazıcı

Dersin Tanıtımı: Asıl adı Takıyyüddin Mehmed olan İmamı Birgivi
929 (1523) tarihinde Balıkesir’de doğmuş, 981 (1573)’de Birgi’de
vefât etmiştir. İslami ilimlerin neredeyse her alanında bir eser veren
büyük imam gramer ve tasavvuf ile ilgili telif ettiği eserlerle daha
çok meşhur olmuştur. Medreselerin vazgeçilmesi sayılabilecek
olan Avamil ve İzhar kitaplarının yanı sıra Tasavvufi bir eser olan
et-Tarîkatü’l-Muhammediyyesi de hem kendi zamanına hem
de günümüze hitap etmektedir.

Kitap: el-Hidâye

Yazar: Merğinani

Öğrenci Sayısı: 10

Müderris: Abdullah Küskü

Bölüm: Nikah Kitabı

Dersin Tanımı: El-Hidaye, Burhâneddin el-Merğînânî’nin (ö.
593/1197) Hanefî fıkhının geneline dair kaleme aldığı eserdir.
Yüzyıllardır müteselsil bir şekilde medreselerde okutulan bu eser
klasik haline gelmiştir. Fıkhi görüşlerin sahipleri ve delilleriyle
yer aldığı, bir anlamda mukayeseli bir fıkıh metni ve şerhidir
denilebilir.